
Pieniężno: Dostawa paliw płynnych w 2009r.
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pieniężno, ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie, tel.

055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

Adres strony internetowej zamawiającego: bip.pieniezno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych w 2009r..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest

dostawa paliw płynnych- tankowanie bezgotówkowe pojazdów Urzędu Miejskiego w Pieniężnie. Ogólna ilość paliw

objęta zamówieniem: - Benzyna bezołowiowa w ilościach około 1200 l - Olej napędowy w ilościach około 11500 l

Zamówione paliwa muszą spełniać parametry zgodnie z wymaganiami jakościowymi dla paliw ciekłych

obowiązujących na terytorium RP oraz aktualnymi edycjami norm (PN-EN 228:2006 PN-EN 590:2006). 2)

dostawy będą realizowane na zasadzie: doraźnych ( w zależności od potrzeb) bezgotówkowych zakupów w

wybranej stacji dostawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę. 3) przez wybraną stację dostawcy o której mowa w

pkt. 2 należy rozumieć stację dostawcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę jeżeli stacja ta znajduje się na

terenie miasta Pieniężno. 4) oferty dostawców oferujących dostawy paliw ze stacji leżących poza granicami miasta

Pieniężno będą odrzucone. 5) Cyklicznie w trzech okresach w miesiącu kalendarzowym / po 10, 20 i po ostatnim

dniu każdego miesiąca/ wystawianie faktur VAT zbiorczych regulujących należności za faktycznie zakupione

paliwo i ewentualnie materiały eksploatacyjne. 6) Do każdej z faktur o której mowa w punkcie 5 dostawca dołączy

n/w informacje: - data zakupu, - rodzaj pobranego paliwa i oleju, - ilość pobranego paliwa i oleju, - Nr

rejestracyjny pojazdu lub rodzaj sprzętu odbiorcy, - cena sprzedaży paliw i oleju obowiązująca w dniu zakupu..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 01.01.2009.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

1 z 3 2008-11-21 14:32



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania

tych warunków: Warunki i dokumenty oraz oświadczenia Opis warunków udziału w postępowaniu oraz

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się

oferenci, którzy spełniają następujące warunki: - posiadać uprawnienia do wykonywania określonej

działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; - posiadają

niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia; - znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie

zamówienia; - nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Informacja o oświadczeniach i

dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w

postępowaniu a) Forma dokumentów Wymagane dokumenty należy przedstawić w formie oryginałów lub

kserokopii. Dokumenty złożone w formie kserokopii muszą być opatrzone klauzulą ZA ZGODNOŚĆ Z

ORYGINAŁEM i poświadczone za zgodności z oryginałem przez wykonawcę. - Zamawiający dopuszcza

poświadczenie zgodności z oryginałem przez jedną z osób podpisujących druk OFERTA. b) dokumenty

wymagane: - formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1, - formularz cenowy z

wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania ofert, - dokumenty potwierdzające uprawnienie osób podpisujących ofertę, o ile nie

wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych, - koncesje, zezwolenie lub licencja,

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjecie działalności

gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem, - aktualne zaświadczenie właściwego

naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające odpowiednio, że

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub

społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienia, odroczenie lub rozłożenie na

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, - dokumenty stwierdzające, że

osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień, - oświadczenia do postępowania o zamówienie publiczne z art. 22 ust.1 i

art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 3 i 3a. c) Inne

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

2 z 3 2008-11-21 14:32



dokumenty: - Oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art.

24 ust.1, 2 ustawy o zamówieniach publicznych - Oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki art. 22

ust. 1 ustawy

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1)  Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: bip.pieniezno.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Pieniężnie ul.

Generalska 8 14-520 Pieniężno.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 03.12.2008

godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Pieniężnie ul. Generalska 8 14-520 Pieniężno pokój 14 - sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Nie dotyczy.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

3 z 3 2008-11-21 14:32


